
1 Briljantgatan till Opaltorget

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast måndag.b

Går inte fredag.c

Går endast fredag.d

Går inte måndag.e

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 10 dec 2023 - 16 juni 2024
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HÅLLPLATSER

Briljantgatan0

Smaragdgatan1

Opaltorget2

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

573722070057372207005735e14e00

57371701573717014720e17b01

55371702573717021702

553515035737170303

35150437170451362104

52130552130547270705

5222065222065034170206

522207522207534331180407

5122085122085648383020110208

513111095843261109574736270709

53311110544228131056473727160710

564126111154433118061157473627170711

5846342210125444342414041256473727160712

5846342210135545352514041357473627170713

5846342210145545352515051457483930180714

584634221015544434251505155850423425170615

584634221016544434241404165446383022140616

58463422101754443424140417585042342618100217

5846342210185038261504185748393022140618

543924101953382514021953423223140519

52372309205338230820534028170520

513622072153382308215338230821

5437220622523723082255c53d38d37c220722

54341423523722072354c52d37d34c22d14c08d23


